Örneğin, Paris Antlaşması ile çözüme kavuşturulamayan, Eflâk-Boğdan'ın birleşik ya da ayrı prenslikler halinde örgütlenmesi sorunu İngiltere, Bâb-ı Âlî ile aynı düşüncelere sahiptir. Lord Palmerston iki prensliğin birleştirilmemesi yönündeki Osmanlı tezlerini kuvvetle destekler. BOA., A. AMD., 76 / 99, 1273 / 1857 ve BOA., A. AMD., 77 / 81, 1273 / 1857. Girit İsyanı'nın Osmanlı lehine sonuçlanmasındaki en önemli aktörler arasında yer alan Clarendon'un daha önce de Palmerston kabinesinin bir üyesi olarak Eflâk-Boğdan konusunda, Bâb-ı Âlî'ye önemli bir destek verdiği görülür. BOA., HR.TO., 52 / 151, Ek 2, 8 Ekim 1857 ve BOA., HR. TO., 52 / 152, 8 Ekim 1857.

Âlî Paşa, Hıristiyan unsurun bu isteğini yerine getirmek üzere bankanın kurulmasına karar vermiş⁵⁴ ve bankanın hangi şartlarda kurulacağını Girit Valiliği'ne gönderdiği yazıda açıklamıştır. Buna göre, adanın imarında kullanılmak üzere, padişah tarafından bağışlanan 1286/1869 ve 1287/1870 seneleri âşar gelirinin yarısı karşılık gösterilerek gerekli borcun alınıp bankanın kurulmasına karar verilmiştir. Ancak, Osmanlı Bankası imtiyazını sarsacağından ve Girit'in diğer vilayetlerden farklı bir statüye sahip olduğunu ima edeceğinden, banka yerine İmparatorluğun başka bölgelerinde olduğu gibi *Menâfi Sandığı* denilmesi uygun görülmüştür.⁵⁵

⁵⁵ *Mecmua-i Nizâmât-ı Girit*, cüz-i evvel, s.145. *Terakki*, Numro 86, 17 Zilkade 1285 / 1 Mart 1869. İsyânın önemli sebeplerinden biri olarak tespit edilen mali sorunları çözmek amacıyla Girit Nizâmnamesi'nin girişinde bir takım mali muafiyetler ihvan edildiği görülür. Bu anlamda, Girit 1 Mart 1284 / 13 Mart 1868'den itibaren iki sene süreyle âşar vergisinden muaf tutulmuş, sonraki iki sene boyunca da âşarın yarısı mahsûb edilerek, adadaki Müslüman ve Hıristiyanların uzlaşması ile oluşturulmuş olan Vilâyet Meclisi'ne, adanın ıslahında kullanılmak üzere terkedilmiştir. *Düstûr*, I. Tertüb, c.I., s. 652.